
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Дніпровська  академія  музики" 

(найменування закладу освіти)

 Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №61-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Дніпровська академія музики" Дніпропетровської обласної ради" у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Юрій НОВІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад вищої 

освіти "Дніпровська академія 
музики" Дніпропетровської 

обласної ради"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 61-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14466227 1365709 Бережний Володимир Геннадійович 072042 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083024 Музичне 
мистецтво

172,200

2 14441885 1365709 Великий Володимир Володимирови
ч

081704 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087190 Музичне 
мистецтво

166,800

3 14475005 1365709 Водолазов Андрій Андрійович 081701 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087228 Музичне 
мистецтво

183,200

4 14474320 1365709 Гаврилко Олександра Миколаївна 069528 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083172 Музичне 
мистецтво

182,400

5 14461453 1365709 Гаркуша Катерина Максимівна 081681 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165093 Музичне 
мистецтво

166,000

1



6 14265857 1365709 Дударенко Юлія Петрівна 081675 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083237 Музичне 
мистецтво

178,800

7 14269103 1365709 Дьомін Микита Романович 081682 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087942 Музичне 
мистецтво

169,600

8 14446795 1365709 Згама Анастасія Олегівна 081693 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087973 Музичне 
мистецтво

188,200

9 14343470 1365709 Кравченко Богдан Валерійович 084365 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170548 Музичне 
мистецтво

169,000

10 14466594 1365709 Крижановськи
й Юрій Михайлович 081703 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0088165 Музичне 

мистецтво
174,400

11 14456511 1365709 Кудін Максим Юрійович 081686 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088208 Музичне 
мистецтво

174,200

12 14446808 1365709 Легка Марія Миколаївна 081692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088259 Музичне 
мистецтво

174,000

13 14254991 1365709 Литвин Даніїл Костянтинович 081674 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088316 Музичне 
мистецтво

175,600

14 14404900 1365709 Мазоха Богдана Олександрівна 081698 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088389 Музичне 
мистецтво

183,400

15 14242730 1365709 Майстренко Денис Вадимович 084094 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230180 Музичне 
мистецтво

167,800

16 14257817 1365709 Міщенко Ірина Романівна 081683 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088418 Музичне 
мистецтво

177,600

17 14258007 1365709 Момот Віталій Віталійович 081702 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088459 Музичне 
мистецтво

180,200

18 14482839 1365709 Мосієнко Діана Вадимівна 081690 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088480 Музичне 
мистецтво

175,000

19 14318202 1365709 Мунтян Анна Андріївна 144360 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088506 Музичне 
мистецтво

177,200

20 14398435 1365709 Петухова Юлія Дмитрівна 081694 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088531 Музичне 
мистецтво

196,200

21 14469211 1365709 Пушкар Віолетта Віталіївна 081691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088559 Музичне 
мистецтво

192,800

22 14448453 1365709 Раковська Владислава Олександрівна 081706 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088583 Музичне 
мистецтво

170,800

23 14364132 1365709 Різо Євгенія Олександрівна 081670 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088599 Музичне 
мистецтво

180,000

2



24 14409575 1365709 Саєнко Іван Олександрович 081688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088620 Музичне 
мистецтво

168,600

25 14242272 1365709 Синяговський Богдан Володимирови
ч

081705 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088640 Музичне 
мистецтво

170,800

26 14414938 1365709 Сідак Анастасія Олександрівна 179138 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088670 Музичне 
мистецтво

174,200

27 14392157 1365709 Скрипченко Марко Юрійович 081680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093986 Музичне 
мистецтво

169,000

28 14449417 1365709 Табацький Роман Анатолійович 081689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088703 Музичне 
мистецтво

161,200

29 14248398 1365709 Танковський Євген Євгенович 058504 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193912 Музичне 
мистецтво

176,000

30 14450248 1365709 Тимошенко Вікторія Костянтинівна 081685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088743 Музичне 
мистецтво

174,200

31 14328167 1365709 Тимошенко Дар`я Ігорівна 181606 B24 12.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088771 Музичне 
мистецтво

173,400

32 14392160 1365709 Шкурко Євгеній Сергійович 081699 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088813 Музичне 
мистецтво

171,400

33 14446682 1365709 Штирбу Олександр Олександрович 081707 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088837 Музичне 
мистецтво

178,600

3


